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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HSUAEST
  2 T+AEBL?I HAUSSE H 4   26
  3 XIHEUYO BATAI(L)LE  5E   86  112
  4 EIY+FA?F HOUX  4L   62  174
  5 MAEANTE EFF(R)AYAI F 1  100  274
  6 AT+ERZMJ EXAMEN O 3   48  322
  7 T+DUSWEM MAJ OREZ M 1   78  400
  8 MU+NUPEE TWEEDS (1)  1C   78  478
  9 EMU+CIOD PNEU  2A   25  503
 10 DI+EEENR COMMUE (2)  1J   36  539
 11 LNOSTRI PENDERIE A 2   86  625
 12 PRIARIS LITRONS (3) 10E   71  696
 13 IR+LAOAB PARIAS  2I   35  731
 14 VTDQUUL ABOLIRA N 8   74  805
 15 LTUV+ETV QUID (4) 12L   28  833
 16 TT+RTKIG VULVE (5) 11A   26  859
 17 GRTT+OIE KIT (6) 15M   46  905
 18 RT+OECNN GOITRE (7) 13J   30  935
 19 NO+ALGS CURENT (8) B10   28  963

LAGONS (9) 14G   26  989
  1.  LEDOUX Maryse                  : 947 pts ( -42 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 806 pts ( -183 )

  3.  WITTE Patrice                  : 783 pts ( -206 )

 

 1: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

 2: COMMUER v. 10. Dr. Changer en une peine moindre.
 

 3: LITRER v. 10. Mesurer au litre.
 

    LITRON n.m. Fam. Litre de vin.
 

 4: QUID I [kwid] pr.int. Fam. Quoi ?
 

 5: VULVE n.f. Anat. Ensemble des organes génitaux externes de la femme et des femelles de mammifères.
 

 6: KIT n.m. Ensemble d'éléments à assembler.
 

 7: GOITRE n.m. Augmentation de volume de la glande thyroïde.
 

 8: CURER v. 10. Nettoyer.
 

 9: LAGON n.m. Étendue d'eau à l'intérieur d'un atoll.


